
Tekst pierwotny: Uchwała nr 385/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 19 lipca 2018 r. 

Zmiany: Uchwała nr 398/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

 

Uchwała nr 385/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

  

Tekst jednolity 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty dofinansowania dla projektu Gminy Tworóg 

pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej w miejscowości Nowa Wieś 

Tworoska  wraz z pompownią próżniowo tłoczną i rurociągiem tłocznym”, o numerze 

WND-RPSL.05.01.01-24-06F8/17-003. 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Wyrazić zgodę na zwiększenie kwoty dofinansowania dla projektu Gminy Tworóg pn. „Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej w miejscowości Nowa Wieś Tworoska wraz 

z pompownią próżniowo tłoczną i rurociągiem tłocznym”, o numerze WND-RPSL.05.01.01-24-

06F8/17-003, do kwoty 6 956 828,26 zł.  

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu Związku do przekazania IZ RPO WSL 2014-2020 

niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/19_07_2018/Uchwala_385.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/19_07_2018/Uchwala_385.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/23_08_2018/Uchwala_398.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/23_08_2018/Uchwala_398.pdf

